ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  3980/UBND-KGVX
V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định nội dung đánh giá xã, phường, thị trấn

về công tác phòng, chống ma túy, mại dâm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày    13  tháng  11  năm 2017

	Kính gửi:
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

UBND tỉnh Bắc Ninh nhận được văn bản số 4682/LĐTBXH-PCTNXH ngày 07/11/2017 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc xin ý kiến về dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định nội dung đánh giá xã, phường, thị trấn về công tác phòng, chống ma túy, mại dâm,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý vào dự thảo Tờ trình và Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định nội dung đánh giá xã, phường, thị trấn về công tác phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm; văn bản góp ý gửi về UBND tỉnh và Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Cục Phòng, chống tệ nạn xã hội, địa chỉ: Lô D25, số 3, ngõ 7, phố Tôn Thất Thuyết, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội, email dungvtk@molisa.gov.vn) trước ngày 22/11/2017./.

(Các tài liệu liên quan được đăng tải trên mục lấy ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật thuộc Cổng Thông tin điện tử của Chính phủ và Cổng Thông tin điện tử của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh phụ trách văn xã (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: NC, PCVPVX, CVP.

- Lưu: VT, KGVX.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Ngô Văn Luyến